



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Katrina Slupinski Design ApS

Nordtoften 2, Høve
4550 Asnæs

CVR nr. 38784757

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

Dirigent

Katarzyna Slupinski Lehmann

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Katrina Slupinski Design ApS
Nordtoften 2, Høve
4550 Asnæs

CVR-nr.: 38784757
Stiftelsesdato: 10. juli 2017
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Katarzyna Slupinski Lehmann

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. marts 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er arkitektvirksomhed samt køb/salg af indretningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 417.233. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	1.326.039	1.094.137
1. Personaleomkostninger	-852.531	-895.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.558	-49.558
Resultat før finansielle poster	423.950	148.642
Andre finansielle omkostninger	-6.717	-6.116
Ordinært resultat før skat	417.233	142.526
Skat af årets resultat	-98.054	-35.740
Andre skatter	0	225
ÅRETS RESULTAT	319.179	107.011
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overført resultat	201.379	-5.989
Disponeret i alt	319.179	107.011

Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.466	65.024
Materielle anlægsaktiver i alt	15.466	65.024
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.400	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.400	6.000
Anlægsaktiver i alt	19.866	71.024
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.375	327.750
Andre tilgodehavender	0	59.404
Tilgodehavender i alt	393.375	387.154
Likvide beholdninger	1.185.855	934.902
Likvide beholdninger i alt	1.185.855	934.902
Omsætningsaktiver i alt	1.579.230	1.322.056
AKTIVER I ALT	1.599.096	1.393.080

Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.217.943	1.016.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Egenkapital i alt	1.385.743	1.179.565
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	38.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.689	17.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	197.664	157.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.353	213.515
Gældsforpligtelser i alt	213.353	213.515
PASSIVER I ALT	1.599.096	1.393.080

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2021	50.000	1.016.565	0	1.066.565
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	201.378	117.800	319.178
Egenkapital, 30. september 2022	50.000	1.217.943	117.800	1.385.743

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2020	50.000	1.022.554	0	1.072.554
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-5.989	113.000	107.011
Egenkapital, 30. september 2021	50.000	1.016.565	113.000	1.179.565

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	842.306	873.544
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.225</u>	<u>22.393</u>
	<u>852.531</u>	<u>895.937</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>247.792</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>247.792</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-182.768
Årets af- og nedskrivninger		<u>-49.558</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-232.326</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>15.466</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
